
Baloon Tac

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Stendardo Mattia (07/1665) 4 9 4 8 4 11 4 11 4 11 0 0 4 9 4 12 2 6 0 0

Pizarra Roxas Davide (07/1666) 4 11 0 0 4 9 3 7 4 7 4 12 2 5 4 10 2 5 4 10

Cappa Alberto (07/1668) 3 8 4 8 3 3 0 0 4 7 0 0 4 9 4 8 4 11 0 0

Masetti Mattia (07/1667) 1 1 3 5 2 3 3 3 4 9 4 11 2 4 2 3 2 5 4 8

Lauto Andrea (07/771) 2 5 2 2 2 6 4 9 0 0 1 2 2 6 0 0 2 5 4 7

Stendardo Alberto (07/1733) 2 3 1 1 1 1 1 2 0 0 3 2 2 1 2 3 2 1 0 0

Di Ghei Mario (07/1392) 0 0 2 1 0 0 1 3 0 0 4 3 0 0 0 0 2 2 4 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Stendardo Mattia 07/1665 30 77 2,57

Pizarra Roxas Davide 07/1666 31 76 2,45

Cappa Alberto 07/1668 26 54 2,08

Masetti Mattia 07/1667 27 52 1,93

Lauto Andrea 07/771 19 42 2,21

Stendardo Alberto 07/1733 14 14 1,00

Di Ghei Mario 07/1392 13 13 1,00

Blue Phaser

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Marino Marco (07/377) 4 7 4 8 4 7 4 7 0 0 4 4 2 1 4 11 4 7 4 9

Ferrero Alessio (07/556) 4 3 4 7 4 4 4 9 4 10 4 2 2 1 4 6 0 0 4 12

Serra Filippo (07/036) 4 9 2 2 4 6 0 0 4 8 2 0 4 3 4 6 4 11 0 0

Privitera Antonio (07/154) 0 0 2 2 0 0 4 7 2 3 4 5 2 3 2 2 4 11 0 0

Bruno Alessandro (07/010) 2 1 0 0 2 5 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 2 4 4 7

Borgarello Alessio (07/555) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 2 6 0 0 0 0

Sardo Marco (07/511) 2 1 2 2 2 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 0 2 2 4 2

Piscitelli Salvatore (07/507) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marino Marco 07/377 34 61 1,79

Ferrero Alessio 07/556 34 54 1,59

Serra Filippo 07/036 28 45 1,61

Privitera Antonio 07/154 20 33 1,65

Bruno Alessandro 07/010 14 20 1,43

Borgarello Alessio 07/555 8 14 1,75

Sardo Marco 07/511 20 9 0,45

Piscitelli Salvatore 07/507 2 3 1,50

Dart Mela !!!

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Vallarolo Roberto (07/306) 4 8 4 6 4 5 4 7 4 9 4 10 4 10 4 6 4 11 4 11

Gulotta Alessandro (07/767) 4 7 0 0 4 6 4 12 3 8 4 10 4 11 0 0 4 12 4 12

Savino Pasqualino (07/1563) 4 5 4 6 4 2 4 5 4 7 4 10 4 4 4 3 4 9 4 7

Vizzuso Donato (07/1520) 2 4 0 0 4 2 4 7 4 2 2 1 4 9 4 1 2 1 2 1

Piconetto Riccardo (07/1730) 2 3 2 3 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 4 2 2 6 2 2

Vinci Giovanni (07/834) 0 0 2 3 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sevà Andrea (07/008) 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Farano Giuseppe (07/1159) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vallarolo Roberto 07/306 40 83 2,08

Gulotta Alessandro 07/767 31 78 2,52

Savino Pasqualino 07/1563 40 58 1,45

Vizzuso Donato 07/1520 28 28 1,00

Piconetto Riccardo 07/1730 14 22 1,57

Vinci Giovanni 07/834 3 6 2,00

Sevà Andrea 07/008 4 3 0,75

Farano Giuseppe 07/1159 0 0 0,00

I Dartcoolizzati

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Maraucci Raffaele (07/1019) 4 7 4 11 2 5 4 9 4 10 4 10 4 6 2 6 4 5 4 9

Iervasi Raffaello (07/1631) 3 2 4 8 4 8 4 6 4 2 4 6 4 5 4 9 4 4 4 2

Stizzoli Deborah (07/1439) 2 3 3 4 4 5 4 5 2 0 2 1 2 0 0 0 2 1 4 6

Margherito Giorgio (07/731) 4 4 2 2 2 1 1 2 2 0 2 1 2 2 4 8 2 2 3 1

Valeri  Giorgio (07/656) 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0 4 8 2 1 4 5 2 0 0 0

Sega Alberto (07/616) 2 2 1 2 4 4 3 0 2 2 0 0 2 0 0 0 2 1 1 1

Gerardi Luigi (07/1745) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maraucci Raffaele 07/1019 36 78 2,17

Iervasi Raffaello 07/1631 39 52 1,33

Stizzoli Deborah 07/1439 25 25 1,00

Margherito Giorgio 07/731 24 23 0,96

Valeri  Giorgio 07/656 17 14 0,82

Sega Alberto 07/616 17 12 0,71

Gerardi Luigi 07/1745 2 0 0,00



I Luppoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Minnella Giacomo (07/1387) 4 9 4 7 4 7 4 4 4 7 4 7 4 5 4 7 4 5 4 5

Fusetti Daniele (07/1418) 4 8 4 3 3 6 3 4 4 5 4 8 0 0 4 9 4 5 4 3

Rizzo Luca (07/789) 4 7 4 6 4 9 4 1 4 6 2 4 4 4 2 0 4 1 1 0

Quaranta Renzo (07/997) 4 6 4 6 4 3 1 0 4 1 2 3 4 4 2 1 2 0 3 3

Panaro Lorenzo (07/787) 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 2 0 4 3 2 0 2 2 4 4

Garzotto Micaela (07/1361) 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Minnella Giacomo 07/1387 40 63 1,57

Fusetti Daniele 07/1418 34 51 1,50

Rizzo Luca 07/789 33 38 1,15

Quaranta Renzo 07/997 30 27 0,90

Panaro Lorenzo 07/787 17 12 0,71

Garzotto Micaela 07/1361 6 2 0,33

Phasercity Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Paolazzo Roberto (07/727) 2 0 2 1 0 0 2 4 0 0 4 7 4 9 4 7 3 4 4 8

Buttafoco Gabriele (07/591) 4 5 0 0 4 8 0 0 4 10 4 6 4 10 0 0 2 0 0 0

Audisio Enrico (07/655) 2 1 4 5 4 7 4 8 0 0 0 0 4 7 4 4 4 1 4 4

Giovanelli Sergio (07/791) 2 1 2 0 4 7 2 2 4 5 4 3 4 6 4 6 0 0 2 0

Odino Davide (07/654) 0 0 4 8 0 0 3 1 3 2 0 0 0 0 2 1 4 4 4 4

Maurino Tatiana (07/643) 2 1 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cascino Irene (07/1783) 2 1 0 0 2 1 2 1 4 5 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0

Allasia Serena (07/1782) 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 2 2

Iurillo Stefano (07/1864) 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Paolazzo Roberto 07/727 25 40 1,60

Buttafoco Gabriele 07/591 22 39 1,77

Audisio Enrico 07/655 30 37 1,23

Giovanelli Sergio 07/791 28 30 1,07

Odino Davide 07/654 20 20 1,00

Maurino Tatiana 07/643 6 13 2,17

Cascino Irene 07/1783 14 10 0,71

Allasia Serena 07/1782 11 9 0,82

Iurillo Stefano 07/1864 4 0 0,00


